Protokoll

Kreiskinderkonig und
KreisjugendkonigschiefRen

Veranstalter: Kreisschutzenbund Quedlinburg 1990 e.V.
Ausrichter: Schiitzenkompanie 1853 Meisdorf e.V.
Wettkampfort: Kamp 6a - 06463 Meisdorf

Wettkampftermin: 13.09.2025

09.00 Uhr

Disziplinen: Luftgewehr Auflage Wettkampfklassen: Kreisjugendkdnig/in
Kreiskinderkonig/in

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

Alte SGs zu Quedlinburg 1281 e.V. Alte SGs zu Quedlinburg

SGs Westerhausen von 1815 e.V. SGs Westerhausen

SGs zu Neinstedt 1823 e.V. SGs zu Neinstedt

SV Badeborn 1895 e.V. SV Badeborn

Schitzenkompanie 1853 Meisdorf e.V. SK 1853 Meisdorf

Schiitzenkorp. Kénigsaue e.V. v.1824 SK Koénigsaue

Michel Bauer Mario Heuer Erik Schmidt

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Kreisjugendkonig/in

Name

. Dille, Philipp Benjamin
. Bauer, Tobias

. Lick, Jasmin

. Muller, Matheo

. Rosplesch, Marlon

. Solter, Domenic Jean
. Gode, Ronja

. GUmus, Azad Maurice
. Mohr, Christian

Verein

SGs Westerhausen

SK 1853 Meisdorf

SGs zu Neinstedt

SV Badeborn

Alte SGs zu Quedlinburg
SK 1853 Meisdorf

Alte SGs zu Quedlinburg
SGs zu Neinstedt

SGs Westerhausen

Luftgewehr Auflage, Kreiskinderkodnig/in

Name

. Ohlsen, Fritz Otto

. Neutsch, Leyla

. Baars, Nina

. Beutel, Nele

. Ohlsen, Oskar David

Verein

Alte SGs zu Quedlinburg
SGs zu Neinstedt

SGs zu Neinstedt

SGs zu Neinstedt

Alte SGs zu Quedlinburg

S1
49,8
48,3
48,0
47,9
46,3
45,0
42,6
42,2
42,0

S1
44,0
40,7
40,0
35,5
17,9

ges.
49,8
48,3
48,0
47,9
46,3
45,0
42,6
42,2
42,0

ges.
440
40,7
40,0
35,5
17,9



