Protokoll

Kreiskinderkönig und Kreisjugendkönigschießen

Veranstalter: Kreisschützenbund Quedlinburg 1990 e.V.

Ausrichter: Schützenkompanie 1853 Meisdorf e.V.

Wettkampfort: Kamp 6a · 06463 Meisdorf

Wettkampftermin: 13.09.2025

09.00 Uhr

Disziplinen: Luftgewehr Auflage Wettkampfklassen: Kreisjugendkönig/in

Kreiskinderkönig/in

Teilnehmende Vereine

Alte SGs zu Quedlinburg 1281 e.V. SGs Westerhausen von 1815 e.V. SGs zu Neinstedt 1823 e.V. SV Badeborn 1895 e.V. Schützenkompanie 1853 Meisdorf e.V. Schützenkorp. Königsaue e.V. v.1824

Protokollabkürzung

Alte SGs zu Quedlinburg SGs Westerhausen SGs zu Neinstedt SV Badeborn SK 1853 Meisdorf SK Königsaue

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Kreisjugendkönig/in

Pl. Name	Verein	S1	ges.
 Dille, Philipp Benjamin 	SGs Westerhausen	49,8	49,8
2. Bauer, Tobias	SK 1853 Meisdorf	48,3	48,3
3. Lück, Jasmin	SGs zu Neinstedt	48,0	48,0
4. Müller, Matheo	SV Badeborn	47,9	47,9
5. Rosplesch, Marlon	Alte SGs zu Quedlinburg	46,3	46,3
Sölter, Domenic Jean	SK 1853 Meisdorf	45,0	45,0
7. Gode, Ronja	Alte SGs zu Quedlinburg	42,6	42,6
8. Gümüs, Azad Maurice	SGs zu Neinstedt	42,2	42,2
9. Mohr, Christian	SGs Westerhausen	42,0	42,0

Luftgewehr Auflage, Kreiskinderkönig/in

Pl. Name	Verein	S1	ges.
 Ohlsen, Fritz Otto 	Alte SGs zu Quedlinburg	44,0	44,0
Neutsch, Leyla	SGs zu Neinstedt	40,7	40,7
3. Baars, Nina	SGs zu Neinstedt	40,0	40,0
4. Beutel, Nele	SGs zu Neinstedt	35,5	35,5
5. Ohlsen, Oskar David	Alte SGs zu Quedlinburg	17,9	17,9